Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1»  г. Избербаш республики Дагестан
368502, Р. Д. г. Избербаш              тел.8(245)2-69-31
Ул.Терешковой 5                            detsad1.izb@yandex.ru

                                                         ПРИКАЗ

 От

№ _____

О создании рабочей группы по разработке
 программы воспитания и календарного плана
 воспитательной работы МКДОУ «Детский сад №1»
	Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования МКДОУ «Детский сад №1» в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад №1» (далее – рабочая группа) в составе:
Руководитель группы – зам.зав. по вмр  Репина В.А.
Члены группы:
Газиханова Ж.Г.
Гацайниева Ц.А.
Кунакова З.М.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад №1» .
3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до  МКДОУ «Детский сад №1» и проект календарного плана воспитательной работы  в срок  до 1.09.2021 г. и утвердить на Установочном педагогическом совете  в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад №1».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

      Заведующий                                 Абдуллаева З.Ш.

С приказом ознакомлены:

Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1»  г. Избербаш республики Дагестан

368502, Р. Д. г. Избербаш              тел.8(245)2

-

69

-

31

Ул.Терешковой 5

detsad

1.

izb

@

yandex

.

ru

ПРИКАЗ

О

т

№

_

____

О создании рабочей группы по разработке

программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы

МКДОУ «Детский сад №1»

Во исполнение

статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273

-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федерального закона от

31.07.2020г. № 304

-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации»

с целью приведения основной

образ

овательной программы дошкольного о

бразования

МКДОУ «Детский

сад №1»

в соответствие с действующим законодательством

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы

МКДОУ «Детский сад

№1»

(далее

–

рабочая группа) в составе:

Руководитель группы

–

зам.

зав. по вмр

Репина В.А.

Члены группы

:

Газиханова

Ж.Г.

Гацайниева

Ц.А.

Кунакова

З.М.

2.

Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательн

ой работы

МКДОУ «Детский

сад №1»

.

3. Рабочей группе разрабо

тать проект рабочей программы воспитания до

МКДОУ «Детский сад №1»

и проект календарного плана воспитатель

н

ой

работы  в срок  до

1.09.2021 г.

и утвердить на Установочном педагогическом

совете

в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке

рабочей программы воспитания и календарного плана воспит

ательной

работы

МКДОУ «Детский сад №1»

.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Зав

едующий

Абдуллаева З.Ш.

С приказом ознакомлены:

Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1»  г. Избербаш республики Дагестан

368502, Р. Д. г. Избербаш              тел.8(245)2-69-31

Ул.Терешковой 5                            detsad1.izb@yandex.ru

                                                         ПРИКАЗ

 От

№ _____

О создании рабочей группы по разработке

 программы воспитания и календарного плана

 воспитательной работы МКДОУ «Детский сад №1»

 Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от

31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной

образовательной программы дошкольного образования МКДОУ «Детский

сад №1» в соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский сад

№1» (далее – рабочая группа) в составе:

Руководитель группы – зам.зав. по вмр  Репина В.А.

Члены группы:

Газиханова Ж.Г.

Гацайниева Ц.А.

Кунакова З.М.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы МКДОУ «Детский

сад №1» .

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до

МКДОУ «Детский сад №1» и проект календарного плана воспитательной

работы  в срок  до 1.09.2021 г. и утвердить на Установочном педагогическом

совете  в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной

работы МКДОУ «Детский сад №1».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

      Заведующий                                 Абдуллаева З.Ш.

С приказом ознакомлены: